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Sprawozdanie z wycieczki klasy 5a do ZOO
W czwartek 12 września 2019 roku wybraliśmy się z klasą do ZOO na lekcję o gadach. Wyruszyliśmy ze szkoły o godzinie 8:10. Do
ogrodu zoologicznego dojechaliśmy metrem i tramwajem.

Przechodząc przez ZOO, w drodze na lekcję podziwialiśmy różne zwierzęta, m.in. konia, alpaki oraz nahury. Następnie skierowaliśmy
się do budynku, w którym znajdują się gady. Zajęcia poprowadziły dwie panie. Lekcja rozpoczęła się od przekazania informacji, gdzie
żyją  i co cechuje gady. Później panie opowiedziały nam o żółwiach, a chętni mogli potrzymać na rękach dwa żółwie – lądowego i
wodnego. Następnie rozmawialiśmy o jaszczurkach, które także mogliśmy potrzymać. Ku naszemu zaskoczeniu kolejnym gościem na
naszej lekcji był wąż, którego jedna z pań przyniosła na swojej ręce, a następnie pokazała nam skórę zrzuconą przez jednego z dużych
węży. Trzeba przyznać – jak na skórę gada – była bardzo ładna. Na koniec zajęć mogliśmy podziwiać wypchanego krokodyla – sprawiło
to niesamowite wrażenie ponieważ nie codziennie widzi się takie zwierzęta.

Po zakończeniu lekcji weszliśmy w korytarz, w którym w wielkich terrariach mieszkają różne zwierzęta takie jak żaby, żółwie i węże. Po
ich obejrzeniu weszliśmy do sąsiedniego pomieszczenia, w którym mieszkają krokodyle. Niestety zauważyliśmy tylko jednego.
Następnie wyszliśmy z budynku i zrobiliśmy sobie krótki spacer po ZOO, aby odwiedzić innych mieszkańców ogrodu. Widzieliśmy m. in.
nosorożca, góralki skalne, słonia, orła, kangury, papugi, pawiany, pandę małą, goryle, szympansy, takina, rybki oraz wolno chodzące po
ZOO pawie. W międzyczasie udało nam się zrobić przerwę na lody i odpoczynek.

Wróciliśmy do szkoły o godzinie 12:30. Byliśmy zmęczeni, ale bardzo zadowoleni. Według mnie takie lekcje–wycieczki powinny się
odbywać często, ponieważ pokazują świat w inny sposób niż ten w szkole – można oderwać się od szkolnej ławki, przeżyć przygodę,
pobawić się, bliżej poznać koleżanki i kolegów z klasy, a przy okazji czegoś się nauczyć!


